
ZARZĄDZENIE Nr 134/2023 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 

1872), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 95.802.099,14 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 82.928.128,05 zł 

b) majątkowe w kwocie 12.873.971,09 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 108.482.433,68 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 83.831.412,56 zł 

b) majątkowe w kwocie 24.651.021,12 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew 

Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew 

Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 54.297,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości – 62.525,00 zł. 



2 

 

 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza Karczewa 

                                                                                                                Michał Zawada  



3 

 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 60004 o kwotę 1.742,78 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

o wysokości kwoty dotacji celowej na zadanie zlecone, związane z obowiązkiem 

zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 

60 lat – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 3.994,00 zł w związku  

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianie 

wysokości kwoty dotacji celowej przeznaczonej na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy  

o dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75108 o kwotę 71.400,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Krajowego Biura Wyborczego o zwiększeniu 

wysokości kwoty dotacji celowej na zadanie zlecone, związane z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 

października 2023 roku – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

d) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 2.250,40 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

o zmianie planów wysokości kwoty dotacji celowych dotyczących dofinansowania 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Ad § 1.2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 60004 o kwotę 1.742,78 zł  

z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej  

w dniu głosowania kończą 60 lat – ze środków dotacji na zadania zlecone; 



4 

 

 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 3.994,00 zł  

z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające  

z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy Prawo  

o aktach stanu cywilnego – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75108 o kwotę 71.400,00 zł  

z przeznaczeniem na diety członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku –  

ze środków dotacji na zadania zlecone; 

d) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między paragrafami o kwotę 

2.750,00 zł z przeznaczeniem na szkolenie druhów z OSP Karczew; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 26.790,00 zł  
z przeznaczeniem na doprowadzenie do stanu pierwotnego pomieszczenia budynku 
na działce nr ew. 110 obręb 24 w związku z awarią; 

f) zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowej w rozdz. 75818 o kwotę 
26.790,00 zł z przeznaczeniem na doprowadzenie do stanu pierwotnego 
pomieszczenia budynku na działce nr ew. 110 obręb 24 w związku z awarią; 

g) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85154 o kwotę 45.541,93 zł dot. 
środków w ramach funduszu alkoholowego w Urzędzie Miejskim;  

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85154 o kwotę 45.541,93 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach funduszu alkoholowego w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Karczewie;  

i) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 2.250,40 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

o zmianie planów wysokości kwoty dotacji celowych dotyczących dofinansowania 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych –  

ze środków dotacji na zadania zlecone.  

 

 

 



5 

 

 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 5 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85154 o kwotę 45.541,93 zł dot. 
środków w ramach funduszu alkoholowego w Urzędzie Miejskim;  

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85154 o kwotę 45.541,93 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach funduszu alkoholowego w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Karczewie.  

Ad § 3 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 60004 o kwotę 1.742,78 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

o wysokości kwoty dotacji celowej na zadanie zlecone, związane z obowiązkiem 

zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 

lat – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 3.994,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

o zmianie wysokości kwoty dotacji celowej przeznaczonej na zadania zlecone  

z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy  

o dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 75108 o kwotę 71.400,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Krajowego Biura Wyborczego o zwiększeniu 

wysokości kwoty dotacji celowej na zadanie zlecone, związane z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 

października 2023 roku – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

d) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 2.250,40 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

o zmianie planów wysokości kwoty dotacji celowych dotyczących dofinansowania 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 4 164 380,00 0,00 1 742,78 4 166 122,78

  60004   Lokalny transport zbiorowy 54 130,00 0,00 1 742,78 55 872,78

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

750     Administracja publiczna 608 869,10 0,00 3 994,00 612 863,10

  75011   Urzędy wojewódzkie 149 414,77 0,00 3 994,00 153 408,77

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

149 414,77 0,00 3 994,00 153 408,77

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 149 414,77 0,00 3 994,00 153 408,77

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
76 583,00 0,00 71 400,00 147 983,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 72 727,00 0,00 71 400,00 144 127,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

72 727,00 0,00 71 400,00 144 127,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 72 727,00 0,00 71 400,00 144 127,00

852     Pomoc społeczna 1 476 828,64 -2 250,40 0,00 1 474 578,24

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Strona 1 z 2



  85203   Ośrodki wsparcia 591 312,00 -2 250,40 0,00 589 061,60

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

591 312,00 -2 250,40 0,00 589 061,60

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 591 312,00 -2 250,40 0,00 589 061,60

      Razem 95 727 212,76 -2 250,40 77 136,78 95 802 099,14

Z up. Burmistrza Karczewa

Zastępca Burmistrza

Michał Zawada

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 14 304 868,36 0,00 1 742,78 14 306 611,14

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1 872 530,00 0,00 1 742,78 1 874 272,78

    4300 Zakup usług pozostałych 1 673 830,00 0,00 1 742,78 1 675 572,78

      Urząd Miejski w Karczewie  0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

750     Administracja publiczna 11 881 520,08 0,00 3 994,00 11 885 514,08

  75011   Urzędy wojewódzkie 475 738,77 0,00 3 994,00 479 732,77

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 994,65 0,00 3 338,35 334 333,00

      Urząd Miejski w Karczewie  330 994,65 0,00 3 338,35 334 333,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 019,48 0,00 573,86 62 593,34

      Urząd Miejski w Karczewie  62 019,48 0,00 573,86 62 593,34

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 731,44 0,00 81,79 8 813,23

      Urząd Miejski w Karczewie  8 731,44 0,00 81,79 8 813,23

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
76 583,00 0,00 71 400,00 147 983,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 72 727,00 0,00 71 400,00 144 127,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 71 400,00 71 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie  0,00 0,00 71 400,00 71 400,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 083 920,84 -2 750,00 29 540,00 1 110 710,84

  75412   Ochotnicze straże pożarne 891 365,00 -2 750,00 2 750,00 891 365,00

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -960,00 0,00 6 040,00

      Urząd Miejski w Karczewie  7 000,00 -960,00 0,00 6 040,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 510,00 -1 790,00 0,00 1 720,00

      Urząd Miejski w Karczewie  3 510,00 -1 790,00 0,00 1 720,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 490,00 0,00 2 750,00 13 240,00

      Urząd Miejski w Karczewie  10 490,00 0,00 2 750,00 13 240,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 94 185,00 0,00 26 790,00 120 975,00

    4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00 26 790,00 44 790,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 134/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Strona 1 z 2



      Urząd Miejski w Karczewie  18 000,00 0,00 26 790,00 44 790,00

758     Różne rozliczenia 145 722,00 -26 790,00 0,00 118 932,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 143 612,00 -26 790,00 0,00 116 822,00

    4810 Rezerwy 143 612,00 -26 790,00 0,00 116 822,00

      Urząd Miejski w Karczewie  143 612,00 -26 790,00 0,00 116 822,00

851     Ochrona zdrowia 816 126,23 -45 541,93 45 541,93 816 126,23

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 588 126,23 -45 541,93 45 541,93 588 126,23

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 570,00 0,00 5 700,00 55 270,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 070,00 0,00 5 700,00 41 770,00

    4300 Zakup usług pozostałych 276 999,23 -45 541,93 39 841,93 271 299,23

      Urząd Miejski w Karczewie  76 714,23 -45 541,93 0,00 31 172,30

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 174 012,00 0,00 39 841,93 213 853,93

852     Pomoc społeczna 3 583 750,97 -2 250,40 0,00 3 581 500,57

  85203   Ośrodki wsparcia 591 312,00 -2 250,40 0,00 589 061,60

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 810,00 -2 250,40 0,00 332 559,60

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 334 810,00 -2 250,40 0,00 332 559,60

      Razem 108 407 547,30 -77 332,33 152 218,71 108 482 433,68

Z up. Burmistrza Karczewa

Zastępca Burmistrza

Michał Zawada

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

477 541,93 0,00 0,00 477 541,93

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
477 541,93 0,00 0,00 477 541,93

    0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
125 541,93 0,00 0,00 125 541,93

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 352 000,00 0,00 0,00 352 000,00

      Razem 477 541,93 0,00 0,00 477 541,93

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

851     Ochrona zdrowia 598 126,23 -45 541,93 45 541,93 598 126,23

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 134/2023    

Burmistrza Karczewa z dnia 11 października 2023 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Plan dochodów na 2023 rok

Plan wydatków na 2023 rok

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii

Zmiany do Zestawienia Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Strona 1 z 3



  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 588 126,23 -45 541,93 45 541,93 588 126,23

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 030,32 0,00 0,00 15 030,32

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 030,32 0,00 0,00 15 030,32

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 153,68 0,00 0,00 1 153,68

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 153,68 0,00 0,00 1 153,68

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 033,00 0,00 0,00 20 033,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 210,00 0,00 0,00 1 210,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 750,00 0,00 0,00 13 750,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 073,00 0,00 0,00 5 073,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 796,00 0,00 0,00 1 796,00

      Urząd Miejski w Karczewie 180,00 0,00 0,00 180,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 466,00 0,00 0,00 466,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 192 800,00 0,00 0,00 192 800,00

      Urząd Miejski w Karczewie 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 88 540,00 0,00 0,00 88 540,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 50 260,00 0,00 0,00 50 260,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 570,00 0,00 5 700,00 55 270,00

      Urząd Miejski w Karczewie 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 070,00 0,00 5 700,00 41 770,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00 0,00 500,00

    4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4260 Zakup energii 7 930,00 0,00 0,00 7 930,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 930,00 0,00 0,00 7 930,00

    4300 Zakup usług pozostałych 276 999,23 -45 541,93 39 841,93 271 299,23

      Urząd Miejski w Karczewie 76 714,23 -45 541,93 0,00 31 172,30

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 174 012,00 0,00 39 841,93 213 853,93

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 26 273,00 0,00 0,00 26 273,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 690,00 0,00 0,00 690,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 690,00 0,00 0,00 690,00

Strona 2 z 3



    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
8 478,00 0,00 0,00 8 478,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 8 478,00 0,00 0,00 8 478,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 230,00 0,00 0,00 230,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416,00 0,00 0,00 416,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 416,00 0,00 0,00 416,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

      Razem 598 126,23 -45 541,93 45 541,93 598 126,23

Kwota środków wynikających z rozliczenia środków z Funduszu Alkoholowego za 2022 rok wynosi 120.584,30 zł. 
Z up. Burmistrza Karczewa

Zastępca Burmistrza

Michał Zawada

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 59 314,74 0,00 0,00 59 314,74

  01095   Pozostała działalność 59 314,74 0,00 0,00 59 314,74

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

59 314,74 0,00 0,00 59 314,74

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 59 314,74 0,00 0,00 59 314,74

600     Transport i łączność 0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

750     Administracja publiczna 149 414,77 0,00 3 994,00 153 408,77

  75011   Urzędy wojewódzkie 149 414,77 0,00 3 994,00 153 408,77

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

149 414,77 0,00 3 994,00 153 408,77

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 149 414,77 0,00 3 994,00 153 408,77

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
76 583,00 0,00 71 400,00 147 983,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 134/2023 

Burmistrza Karczewa z dnia 11 października 2023 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2023 rok

Strona 1 z 8



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 72 727,00 0,00 71 400,00 144 127,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

72 727,00 0,00 71 400,00 144 127,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 72 727,00 0,00 71 400,00 144 127,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 742,00 0,00 0,00 742,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

742,00 0,00 0,00 742,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 742,00 0,00 0,00 742,00

801     Oświata i wychowanie 166 200,35 0,00 0,00 166 200,35

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

166 200,35 0,00 0,00 166 200,35

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

166 200,35 0,00 0,00 166 200,35

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 166 200,35 0,00 0,00 166 200,35

852     Pomoc społeczna 601 342,00 -2 250,40 0,00 599 091,60

  85203   Ośrodki wsparcia 591 312,00 -2 250,40 0,00 589 061,60

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

591 312,00 -2 250,40 0,00 589 061,60

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 591 312,00 -2 250,40 0,00 589 061,60

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

  85295   Pozostała działalność 510,00 0,00 0,00 510,00

Strona 2 z 8



    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

510,00 0,00 0,00 510,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 510,00 0,00 0,00 510,00

855     Rodzina 4 387 419,00 0,00 0,00 4 387 419,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 325 000,00 0,00 0,00 4 325 000,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 319 000,00 0,00 0,00 4 319 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 319 000,00 0,00 0,00 4 319 000,00

    2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 497,00 0,00 0,00 2 497,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 497,00 0,00 0,00 2 497,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 497,00 0,00 0,00 2 497,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

59 922,00 0,00 0,00 59 922,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

59 922,00 0,00 0,00 59 922,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 59 922,00 0,00 0,00 59 922,00

      Razem 5 440 273,86 -2 250,40 77 136,78 5 515 160,24

Strona 3 z 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 59 314,74 0,00 0,00 59 314,74

  01095   Pozostała działalność 59 314,74 0,00 0,00 59 314,74

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,45 0,00 0,00 756,45

      Urząd Miejski w Karczewie 756,45 0,00 0,00 756,45

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,04 0,00 0,00 130,04

      Urząd Miejski w Karczewie 130,04 0,00 0,00 130,04

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,52 0,00 0,00 18,52

      Urząd Miejski w Karczewie 18,52 0,00 0,00 18,52

    4430 Różne opłaty i składki 58 409,73 0,00 0,00 58 409,73

      Urząd Miejski w Karczewie 58 409,73 0,00 0,00 58 409,73

600     Transport i łączność 0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 1 742,78 1 742,78

750     Administracja publiczna 149 414,77 0,00 3 994,00 153 408,77

  75011   Urzędy wojewódzkie 149 414,77 0,00 3 994,00 153 408,77

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 494,65 0,00 3 338,35 118 833,00

      Urząd Miejski w Karczewie 115 494,65 0,00 3 338,35 118 833,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 819,20 0,00 0,00 7 819,20

      Urząd Miejski w Karczewie 7 819,20 0,00 0,00 7 819,20

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 619,48 0,00 573,86 22 193,34

      Urząd Miejski w Karczewie 21 619,48 0,00 573,86 22 193,34

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 081,44 0,00 81,79 3 163,23

      Urząd Miejski w Karczewie 3 081,44 0,00 81,79 3 163,23

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
76 583,00 0,00 71 400,00 147 983,00

Plan wydatków na 2023 rok

Strona 4 z 8



  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 602,81 0,00 0,00 2 602,81

      Urząd Miejski w Karczewie 2 602,81 0,00 0,00 2 602,81

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,42 0,00 0,00 447,42

      Urząd Miejski w Karczewie 447,42 0,00 0,00 447,42

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,77 0,00 0,00 63,77

      Urząd Miejski w Karczewie 63,77 0,00 0,00 63,77

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 72 727,00 0,00 71 400,00 144 127,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 71 400,00 71 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 71 400,00 71 400,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 400,00 0,00 0,00 13 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie 13 400,00 0,00 0,00 13 400,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 265,64 0,00 0,00 3 265,64

      Urząd Miejski w Karczewie 3 265,64 0,00 0,00 3 265,64

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 453,25 0,00 0,00 453,25

      Urząd Miejski w Karczewie 453,25 0,00 0,00 453,25

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 150,00 0,00 0,00 12 150,00

      Urząd Miejski w Karczewie 12 150,00 0,00 0,00 12 150,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 458,11 0,00 0,00 41 458,11

      Urząd Miejski w Karczewie 41 458,11 0,00 0,00 41 458,11

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 742,00 0,00 0,00 742,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119,46 0,00 0,00 119,46

      Urząd Miejski w Karczewie 119,46 0,00 0,00 119,46

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,54 0,00 0,00 20,54

      Urząd Miejski w Karczewie 20,54 0,00 0,00 20,54

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602,00 0,00 0,00 602,00

      Urząd Miejski w Karczewie 602,00 0,00 0,00 602,00

801     Oświata i wychowanie 166 200,35 0,00 0,00 166 200,35

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

166 200,35 0,00 0,00 166 200,35

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

13 460,30 0,00 0,00 13 460,30

      Urząd Miejski w Karczewie 13 460,30 0,00 0,00 13 460,30

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 645,54 0,00 0,00 1 645,54

Strona 5 z 8



      Urząd Miejski w Karczewie 1 645,54 0,00 0,00 1 645,54

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 151 094,51 0,00 0,00 151 094,51

      Szkoła Podstawowa Nr 1 46 853,32 0,00 0,00 46 853,32

      Szkoła Podstawowa Nr 2 59 108,42 0,00 0,00 59 108,42

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 13 522,24 0,00 0,00 13 522,24

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 24 035,82 0,00 0,00 24 035,82

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 7 574,71 0,00 0,00 7 574,71

852     Pomoc społeczna 601 342,00 -2 250,40 0,00 599 091,60

  85203   Ośrodki wsparcia 591 312,00 -2 250,40 0,00 589 061,60

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 810,00 -2 250,40 0,00 332 559,60

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 334 810,00 -2 250,40 0,00 332 559,60

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 141,72 0,00 0,00 17 141,72

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 17 141,72 0,00 0,00 17 141,72

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 048,00 0,00 0,00 62 048,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 62 048,00 0,00 0,00 62 048,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 478,00 0,00 0,00 8 478,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 8 478,00 0,00 0,00 8 478,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

    4220 Zakup środków żywności 25 947,60 0,00 0,00 25 947,60

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 25 947,60 0,00 0,00 25 947,60

    4260 Zakup energii 29 800,00 0,00 0,00 29 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 29 800,00 0,00 0,00 29 800,00

    4270 Zakup usług remontowych 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00 0,00 0,00 910,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 910,00 0,00 0,00 910,00

    4300 Zakup usług pozostałych 23 449,88 0,00 0,00 23 449,88

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 449,88 0,00 0,00 23 449,88

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 130,00 0,00 0,00 2 130,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 130,00 0,00 0,00 2 130,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
30 300,00 0,00 0,00 30 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 30 300,00 0,00 0,00 30 300,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 442,80 0,00 0,00 442,80

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 442,80 0,00 0,00 442,80

Strona 6 z 8



    4430 Różne opłaty i składki 1 066,00 0,00 0,00 1 066,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 066,00 0,00 0,00 1 066,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 948,00 0,00 0,00 10 948,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 948,00 0,00 0,00 10 948,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

  85295   Pozostała działalność 510,00 0,00 0,00 510,00

    3110 Świadczenia społeczne 500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 0,00 0,00 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 0,00 10,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10,00 0,00 0,00 10,00

855     Rodzina 4 387 419,00 0,00 0,00 4 387 419,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 325 000,00 0,00 0,00 4 325 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 884 513,00 0,00 0,00 3 884 513,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 884 513,00 0,00 0,00 3 884 513,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 950,00 0,00 0,00 323 950,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 323 950,00 0,00 0,00 323 950,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 117,42 0,00 0,00 5 117,42

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 117,42 0,00 0,00 5 117,42

    4300 Zakup usług pozostałych 27 030,58 0,00 0,00 27 030,58

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 27 030,58 0,00 0,00 27 030,58

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 0,00 4 989,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 989,00 0,00 0,00 4 989,00

Strona 7 z 8



    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 497,00 0,00 0,00 2 497,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,00 0,00 0,00 227,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 227,00 0,00 0,00 227,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 970,00 0,00 0,00 970,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 970,00 0,00 0,00 970,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

59 922,00 0,00 0,00 59 922,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 922,00 0,00 0,00 59 922,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 59 922,00 0,00 0,00 59 922,00

      Razem 5 440 273,86 -2 250,40 77 136,78 5 515 160,24

Z up. Burmistrza Karczewa

Zastępca Burmistrza

Michał Zawada

Strona 8 z 8


